
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/500/2023 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Rudziniec oraz sezonu kąpielowego 
w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, a także art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez podmioty 
wymienione w art. 37 ust. 12 Ustawy – Prawo Wodne, 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Rudziniec w roku 2023: 

1) Kąpielisko „Słoneczna Plaża” położone nad Zbiornikiem Pławniowice w miejscowości Niewiesze. 

2. Opis lokalizacji kąpieliska oraz mapa sytuacyjna przedstawione zostały w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się na terenie Gminy Rudziniec w 2023 r. sezon kąpielowy w okresie od 17.06.2023 r. do 
03.09.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4382



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/500/2023 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

OPIS LOKALIZACJI KĄPIELISKA ORAZ MAPA SYTUACYJNA 

Kąpielisko „Słoneczna Plaża” położone nad Zbiornikiem Pławniowice w miejscowości Niewiesze 
obejmujące  485 m linii brzegowej, o współrzędnych geograficznych: 

Linia brzegowa – początek kąpieliska: Pkt D 5584270.90; 6535000.55 linia brzegowa – koniec 
kąpieliska: Pkt A 5583897.33; 6535299.00. Na obszarze wód, na których jest zlokalizowane kąpielisko: Pkt 

C 5584245.12; 6534967.64 Pkt B 5583896.71; 6535261.81.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4382


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-22T06:28:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




